きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】豊川市教育委員会 ジオスペース館  早川、山本

TEL:0533-85-5536  E メール：toshokan@city.toyokawa.lg.jp

令和３年 11 月 19 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 豊川市ジオスペース館のプラネタリウムでは、様々な番組を投影していますが、

令和３年１１月２０日（土）からの投影番組は、下記のとおりとなりますのでお

知らせします。

記

１ プラネタリウム番組

・ちびまる子ちゃん それでも地球はまわっている（R3.11.20から投影開始）

・ポケットモンスター オーロラからのメッセージ（R3.8.8から投影中）

・オデッセイ 果てしなく美しい宇宙（R3.8.8から投影中）

２ 投影内容（約 1時間）

①今夜の星空解説（投影日の夜に見える星空をご案内します。）

②オーロラのショートプログラム

③プラネタリウム番組

３ 投影時間と番組

投影時間 番組名

平日 午後 3：00～ ポケットモンスター

土日祝日

冬休み等

午前 10：30～ ちびまる子ちゃん

午後 1：30～ ポケットモンスター

午後 3：30～ オデッセイ

４ 料金

・一般 310円、65歳以上 150円、中学生以下 100円（「ほの国こどもパスポー

ト」対象事業の該当者は提示で無料（各種割引制度の詳細は、ＨＰ等でご確

認ください。））

５ その他

・デジタル投影機を令和 2 年 3 月に更新したため、美しい映像をご覧いただ

けます。

豊川市ジオスペース館

プラネタリウム投影番組のお知らせ

tel:0533-85-5536
mailto:toshokan@city.toyokawa.lg.jp